
 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 5 5  

на Столичния общински съвет 

 от 18.05.2017 година 

За предоставяне безвъзмездно за управление на Общинско 
предприятие „Туризъм”, на имот частна общинска собственост, съгласно 
акт № 873/12.03.2010 г. за частна общинска собственост, представляващ 
помещение с обща застроена площ 196,50 кв.м., включващо зала за 
посетители - 168,62 кв.м., коридор - 4,10 кв.м. и санитарно-битов възел - 
23,78 кв.м., с наименование „Туристически информационен център 
„София” и административен адрес: гр.София, бул. „Цар Освободител”               
№ 22, подлез на СУ„Св. Климент Охридски”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с чл.8, ал.1 от Закона за общинската 
собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя безвъзмездно за управление на Общинско предприятие 
„Туризъм” за нуждите на туристически информационен център, недвижим 
имот частна общинска собственост - помещение по акт № 873/12.03.2010 г. 
за частна общинска собственост с обща застроена площ 196,50 кв.м., 
включващо зала за посетители - 168,62 кв.м., коридор - 4,10 кв.м. и 
санитарно-битов възел - 23,78 кв.м. с наименование „Туристически 
информационен център „София” и административен адрес: гр.София, бул. 
„Цар Освободител” № 22, подлез на СУ„Св. Климент Охридски”. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.05.2017 г., Протокол  № 33,  точка 6 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА17-ВК66-2820/25.04.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


